Zich naar beste vermogen inspant om dergelijke openbaarmaking te beperken. 

C.  EFAS de gelegenheid geeft om bezwaren in te dienen bij de relevante autoriteit of rechtbank. 

10.6. Indien Opdrachtgever in strijd handelt met dit artikel 10, is Opdrachtgever EFAS een direct opeisbare boete verschuldigd van EUR 25.000,- 

(vijfentwintig duizend euro) per overtreding, onverminderd het recht van EFAS om volledige schadevergoeding te vorderen. 

11. Gebreken 

11.1. De Opdrachtgever is gehouden om het resultaat van de opdracht of de Diensten zo spoedig mogelijk na mededeling dat de opdracht is

[...]

Indien Opdrachtgever met inachtneming van het voorgaande een arbeidsverhouding aangaat met Arbeidskracht, binnen één (1) jaar nadat 

diens terbeschikkingstelling aan Opdrachtgever is geëindigd, is Opdrachtgever aan EFAS een vergoeding verschuldigd van EUR 15.000,- 

(vijftienduizend euro). Dit geldt zowel in het geval dat Opdrachtgever Arbeidskracht hiertoe – rechtstreeks of via derden – heeft benaderd 

als wanneer Arbeidskracht zelf – rechtstreeks of via derden – bij Opdrachtgever heeft gesolliciteerd. 
21.4. Voor de toepassing van dit artikel wordt onder het aangaan van een arbeidsverhouding mede verstaan het: